

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**DK Trapper ApS**

**Cedervej 12  
7400 Herning**

**CVR-nr. 13 61 31 76**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/03 2024

---

Jesper Bo Særkjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DK Trapper ApS  
Cedervej 12  
7400 Herning

CVR-nr.: 13 61 31 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Herning

### Bestyrelse

Torben Axel Madsen  
Jesper Bo Særkjær  
Gert Heindorff Frederiksen

### Direktion

Jesper Bo Særkjær, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med trapper.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 574.996, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.106.249.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.595)</b>	<b>(20.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	631.715	620.175
Finansielle omkostninger	2	<u>(52.118)</u>	<u>(49.280)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>559.002</b>	<b>550.270</b>
Skat af årets resultat	3	<u>15.994</u>	<u>15.379</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>574.996</u></b>	<b><u>565.649</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.715	620.175
Overført resultat		<u>(56.719)</u>	<u>(54.526)</u>
		<b><u>574.996</u></b>	<b><u>565.649</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.407.367	5.775.652
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.407.367</u>	<u>5.775.652</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.407.367</u>	<u>5.775.652</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.327	13.948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.994	15.379
<b>Tilgodehavender</b>		<u>45.321</u>	<u>29.327</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.313</u>	<u>16.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>60.634</u>	<u>45.356</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.468.001</u>	<u>5.821.008</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.394.789	3.763.074
Overført resultat		586.460	643.179
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.106.249</u></b>	<b><u>4.531.253</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.351.752	1.279.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.361.752</u></b>	<b><u>1.289.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.361.752</u></b>	<b><u>1.289.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.468.001</u></b>	<b><u>5.821.008</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.763.074	643.179	4.531.253
Årets resultat	0	631.715	(56.719)	574.996
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>4.394.789</b>	<b>586.460</b>	<b>5.106.249</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>631.715</u>	<u>620.175</u>
	<b><u>631.715</u></b>	<b><u>620.175</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.118	49.167
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>113</u>
	<b><u>52.118</u></b>	<b><u>49.280</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(15.994)</u>	<u>(15.379)</u>
	<b><u>(15.994)</u></b>	<b><u>(15.379)</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.012.578</u>	<u>2.012.578</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.012.578</u>	<u>2.012.578</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.763.074	3.142.899
Årets resultat	<u>631.715</u>	<u>620.175</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>4.394.789</u>	<u>3.763.074</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.407.367</u></b>	<b><u>5.775.652</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sia Baltic Stairs	Letland	95 %

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BTM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.